Протокол заседания КС СПбСУ № 7 (586) от 28.07.2015.

Присутствовали:

А.Л. Тимковский,

А.М. Ельяшевич,

В.П. Одинец,

Н.В. Беломестнова,

А.Ф. Сайфитдинова,

С.М. Марчукова.

Повестка дня:
1. О принятии в СПб СУ Т.Д. Шапошниковой и С.Я. Щебровой.
2. Отчеты о работе  А.Л. Тимковского , А.М. Ельяшевича и В.П. Одинца.
3. Обсуждение Положения о комениологической секции.

4. Разное.

1. Председатель Приемной комиссии СПб СУ Н.В. Беломестнова представила кандидатуры Т.Д. Шапошниковой и С.Я. Щербовой.

После обсуждения анкет и открытого голосования Т.Д. Шапошникова и С.Я. Щеброва были приняты в СПб СУ (с учетом голосования по  интернету).
2. Слушали и обсудили отчеты  А.Л. Тимковского о работе в Правлении СПбСУ и А.М. Ельяшевича и В.П. Одинца о работе в КС  СПбСУ.

      Постановили: принять отчеты А.Л. Тимковского , А.М. Ельяшевича и В.П. Одинца.
3. Слушали доклад В.П. Одинца о «Положении о комениологической секции».

Постановили: Одобрить организацию комениологической секции как структурного подразделения СПб СУ, принять «Положение о комениологической секции.

4. Собравшиеся поздравили В.П. Одинца с присуждением Премии Правительства Республики Коми в области образования за 2015 год.

Председатель заседания:                         В.П. Одинец

Секретарь  заседания:                             С.М. Марчукова